

# FYTH 2 ApS

Søren Frichs Vej 51, 8230 Åbyhøj


CVR-nr. 32 09 79 87



## Årsrapport 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 29. september 2017

Som dirigent:



.....  
Peter Johansen



Building a better  
working world

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	FYTH 2 ApS
Adresse, postnr., by	Søren Frichs Vej 51, 8230 Åbyhøj
CVR-nr.	32 09 79 87
Stiftet	17. april 2009
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Peter Johansen, direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje andre virksomheder, drive management- og administrationsvirksomhed samt udleje produktionsudstyr og lignende.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/17 viser et underskud på 107 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Som følge af årets og tidligere års underskud er selskabskapitalen fortsat tabt. Selskabets kapitalejer vurderer løbende mulighederne for retablering af selskabskapitalen.

#### Forventet udvikling

For regnskabsåret 2017/18 forventes et mindre underskud.

## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

## Resultatopgørelse

kr.	2016/17	2015/16
Bruttotab	-107.458	-16.250
Resultat før skat	-107.458	-16.250
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-107.458	-16.250
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-107.458	-16.250
	-107.458	-16.250

## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

## Balance

Note	kr.	2016/17	2015/16
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	22	22
		<u>22</u>	<u>22</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22</u>	<u>22</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>22</u></u>	<u><u>22</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
3	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-10.623.119	-10.515.661
	Egenkapital i alt	<u>-10.498.119</u>	<u>-10.390.661</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.255.754	8.164.246
	Anden gæld	2.242.387	2.226.437
		<u>10.498.141</u>	<u>10.390.683</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.498.141</u>	<u>10.390.683</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>22</u></u>	<u><u>22</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Eventualposter m.v.
- 5 Eventualaktiver

## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	-10.515.661	-10.390.661
Overført, jf. resultatdisponering	0	-107.458	-107.458
Egenkapital 30. juni 2017	<u>125.000</u>	<u>-10.623.119</u>	<u>-10.498.119</u>



## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for FYTH 2 ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Alene ændringer til præsentation og oplysninger

Selskabet har med virkning fra 1. juli 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015 med ændringer til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ingen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen i regnskabsåret eller for sammenligningstallene. Årsregnskabet er derfor aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændringsloven har alene medført nye eller ændrede præsentations- og oplysningskrav, som er indarbejdet i årsregnskabet.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

#### 2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. juli 2016	7.267.500
Til-/afgang i årets løb	0
Kostpris 30. juni 2017	7.267.500
Værdireguleringer 1. juli 2016	-7.267.500
Årets værdireguleringer	0
Værdireguleringer 30. juni 2017	-7.267.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0

Navn	Hjemsted	Ejerandel
<b>Dattervirksomheder</b>		
Martin Industrial Group	Thailand	100,00 %
Romania Luxury Yachts S.R.L.	Rumænien	56,00 %

#### 3 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.

#### 4 Eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en skattesag om forhøjelse af selskabets skattepligtige indkomst for indkomståret 2010 med 5.588 t.kr. Selskabet er uenig i SKATs afgørelse, og sagen er anket til Landsskatteretten. Hvis sagen tabes, vil det medføre en skattebetaling for indkomståret 2010 på 1.397 t.kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet for 2016/17.

#### 5 Eventualaktiver

Selskabet har udskudte skatteaktiver på 203 t.kr. pr. 30. juni 2017, som ikke er indregnet i årsregnskabet for 2016/17.